
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.februārī  Nr. 56 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2010.gada 11.novembra lēmumā 

Nr.751 „Par dalību Eiropas 

Reģionālās Attīstības Fonda atklātā 

projektu konkursā” 

(protokols Nr.4, 2.punkts) 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes un Latvijas investīciju un attīstības aģentūras 

2011.gada 31.janvārī noslēgto Vienošanos par projekta īstenošanu Nr.L-ĀTA-11-0513, 

un pamatojoties uz projekta Nr.ĀTA/2.3.1.1.1/10/21/016 „Jūrmalas kūrortpilsētas dalība 

ārvalstu starptautiskajās tūrisma izstādēs un gadatirgos” izmaiņām Partneru līdzdalībā, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 11.novembra lēmumā 

Nr.751 „Par dalību Eiropas Reģionālās Attīstības Fonda atklātā projektu konkursā”: 

1. Lēmuma 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„2. Projekta apstiprināšanas gadījumā 2011.gadā Jūrmalas pilsētas domei, kā projekta 

vadošajam partnerim kopā ar 7 projekta partneriem - komersantiem īstenot projektu, 

kura kopējās izmaksas sastāda 92956.93 Ls: 

2.1. Jūrmalas pilsētas domes, kā projekta vadošā partnera projekta attiecināmās 

izmaksas sastāda 17076.69 Ls apjomā, t.sk. ERAF finansējums 50 % jeb 8 538,35 Ls 

apmērā; 

2.2. Projekta partneru projekta attiecināmās izmaksas 71787.52 Ls, t.sk. ERAF 

finansējums 50% jeb 35893.76 Ls apmērā (komersantu saraksts un projekta 

finansējuma dalījums pielikumā).” 

2. Papildināt lēmumu ar 9.punktu šādā redakcijā: 

„9. Pieņemt zināšanai, ka Projekta neattiecināmās izmaksas, kas tiks segtas no 

Jūrmalas pilsētas domes Tūrisma un ārējo sakaru nodaļas 2011.gada budžeta sastāda 

4662.33, t.sk.: 

9.1. Veselības apdrošināšana – 70.00Ls; 

9.2. Vīzas – 80.00Ls; 

9.3. Dalības maksas pārtēriņš Lietuva un Maskava - 1550,- Ls; 

9.4. Benzīna izdevumi Igaunija – 90.00Ls, Lietuva – 90.00Ls; 

9.5. Transporta PVN neattiecināmās izmaksas – 816.93Ls; 

9.6. Orakāls (līmplēve) – 2000.00Ls.” 

3. Izteikt lēmuma pielikumu jaunā redakcijā saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

   

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



 2 

Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada 17.februāra lēmumu Nr.56 

(protokols Nr.4, 2.punkts) 

 

Ja projekts tiek ieviests partnerībā, lūdzu, 

norādiet, kā finansējumu plānots sadalīt 

starp partneriem 

 Attiecināmās 

izmaksas, 

LVL 

Transporta 

PVN, kas ir 

neattiecināmās 

izmaksas, LVL 

Projekta 

kopējās 

izmaksas, 

LVL 

 Vadošais partneris 

Jūrmalas pilsētas dome 

 

 reģistrācijas Nr. 

90000056357 

 

17 076,69 

 

816.93 

17893.62 

 [partneris 1] 

SIA „Hotel Jūrmala SPA” 

 

 reģistrācijas Nr. 

40003694427 

 

17 076,69 

 

816.93 

17893.62 

 [partneris 2] 

SIA „BBH Investments”, 

viesnīca „Baltic Beach 

Hotel” 

  

 reģistrācijas Nr. 

40103005735 

  

 

9 271,69 

 

416.74 

9688.43 

 [partneris 3] 

SIA „MEETING TOUR 

Travel & SPA Consultants” 

 

reģistrācijas Nr. 

40003703151 

 

10 351,68 

 

475.22 

10826.90 

 [partneris 4] 

SIA „Baltijas Ceļojumu 

Grupa” 

 

reģistrācijas Nr. 

40003482252 

 

3 614,54 

 

136.42 

3750.96 

 [partneris 5] 

SIA „Laimtūre” 

 

reģistrācijas Nr. 

40003522199 

 

12 561,68 

 

601.92 

13163.60 

 [partneris 6] 

SIA „Latvia Tours” 

 

reģistrācijas Nr. 

40103042144 

 

8 181,69 

 

367.66 

8549.35 

 [partneris 7] 

Biedrība „Latvijas Viesnīcu 

un restorānu asociācija”  

reģistrācijas Nr. 

40008020749 
 

10729,55 

 

460.90 

11190.45 

 Kopā finansējuma 

apjoms 

   88864.21 4092.72 92956.93 

 


